fornecimento de material de sinalização e composição para as dependências da 

Câmara Municipal de Senador Elói de Souza/RN, por ACRILART LTDA,  CNPJ 
02.625.717/0001-54, e  COPIADORA MASTER, CNPJ 22.972.292/0001-67 para 

o período de 12 meses, com o valor global estimado de R$ 14.624,59 (quatorze 
mil, seiscentos e vinte e quatro reais e cinquenta e nove centavos). 

Senador Eloi de Souza/RN, 25 de novembro de 2025. 

GILBERTO LOURENÇO DE MORAIS 
Presidente da Câmara Municipal de Senador Eloi de Souza/RN